
 

 
 

Accademia di Belle Arti statale di Verona | Via C. Montanari, 5 – 37122 Verona (VR) | C.F.: 04093500231 | Tel.: +39 045 8000082  
www.accademiabelleartiverona.it | pec@pec.accademiabelleartiverona.it | protocollo@accademiabelleartiverona.it 

 
DECRETO N. 3397 DEL 10/05/2024 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI MERITO  

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO DI 
OPERATORE (EX COADIUTORE) – AREA I C.C.N.L. COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA – SEZIONE AFAM –PER 
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO – BANDO PROT. 888 VII.1 DEL 13/02/2024 

 

IL DIRETTORE 

- Vista la Selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria di idonei graduatoria di 
idonei al profilo di operatore (ex coadiutore) – area I C.C.N.L. comparto istruzione e ricerca – sezione afam –per 
assunzioni a tempo determinato – bando prot. 888 vii.1 del 13/02/2024 

- Visto il Calendario delle prove prot. n. 2316/VII.1 del 04/04/2024; 
- Visto il Decreto di nomina della Commissione Giudicatrice prot. n. 2908 del 17/04/2024; 
- Visto l’Avviso pubblicazione ammessi ed esonerati alla prova preselettiva prot. n.  3196 del 30/04/2024; 
- Vista l’Errata corrige avviso pubblicazione ammessi ed esonerati alla prova preselettiva prot. n. 3252 del 

02/05/2024. 
- Visto il Verbale n. 1 del 23/04/2024 – “Riunione preliminare per verifica requisiti”. 
- Visto il Verbale n. 2 del 08/05/2024 – “Prova preselettiva”. 
- Visto l’Avviso – “Elenco candidati ammessi alla prova orale” prot. n 3359 del 08/05/2024. 
- Visto il Verbale n. 3 del 08/05/2024 – “Criteri di valutazione delle prove e dei titoli” pubblicato sul sito della 

nostra istituzione; 
- Visto il Verbale n.4 del 09/05/2024 – “Prova orale”; 
-  Viste le disposizioni di cui all’art. 11 del Bando relativamente l’approvazione della graduatoria; 

 
DECRETA 

Art.1 

L’approvazione della seguente graduatoria provvisoria di merito, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei 
requisiti prescritti dal bando e dei requisiti richiesti per l’ammissione all’impiego, ai sensi dell’art. 5 co. 4 e dell’art.11 
c. 3 del bando: 

N. Codice Candidatura 
INPA Cognome Nome TOTALE 

TITOLI 
TOTALE 
ORALE 

TOTALE 
PROVA E 

TITOLI 

PRECEDENZE IN 
CASO DI PARITA' 

1 77872F3MB5 BADAGLIACCA ALESSIA 2,50 39,00 41,50   
2 Q7FNVGWDNV PROVOLO GIULIA 2,50 38,00 40,50   
3 SMSQMDZHQT GANERI MARIA 1,40 37,00 38,40   
4 AY6ERKK98Z FIORELLI ANGELA 1,50 36,50 38,00   
5 RZNPUPZTAR STIEVANO MICHELA 2,50 35,00 37,50   
6 E5BRXRNXXT FINETTO FRANCESCO 3,00 34,00 37,00   
7 MWPP8EUQR4 MACOR PAOLA 1,50 35,00 36,50   
8 63RK329TXY ZAPPALA' VALERIA 2,50 34,00 36,50 per minore età 
9 U527NTKAFN MASIN ELISABETTA 0,00 36,00 36,00   

10 AQCB3PA1S7 DE MARTINO DAVIDE 5,50 30,00 35,50   
11 XMKGE1BXG3 MEZZETTO GIULIO 0,00 35,00 35,00 per minore età 
12 FYGBM6KQCN FERRERI PAMELA 0,00 35,00 35,00   
13 ED4Z6C2QTC FRACCA MANUEL 2,50 32,00 34,50   

A
F

A
M

 A
C

C
A

D
E

M
IA

 D
I B

E
LL

E
 A

R
T

I S
T

A
T

A
LE

 D
I V

E
R

O
N

A
 -

 A
O

O
 A

A
8N

K
7I

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
33

97
 D

E
L 

10
/0

5/
20

24
 -

 V
II.

1
AFAM ACCADEMIA DI BELLE ARTI STATALE DI VERONA - AOO AA8NK7I - PR. U. N. 0003397 DEL 10/05/2024 - VII.1



 

 
 

Accademia di Belle Arti statale di Verona | Via C. Montanari, 5 – 37122 Verona (VR) | C.F.: 04093500231 | Tel.: +39 045 8000082  
www.accademiabelleartiverona.it | pec@pec.accademiabelleartiverona.it | protocollo@accademiabelleartiverona.it 

N. Codice Candidatura 
INPA Cognome Nome TOTALE 

TITOLI 
TOTALE 
ORALE 

TOTALE 
PROVA E 

TITOLI 

PRECEDENZE IN 
CASO DI PARITA' 

14 85YRFDN92K BARAN ELZBIETA LUCYNA 1,40 33,00 34,40 
  

15 6A136WW8D9 MORANDINI GIANNI 0,00 32,50 32,50   

16 WSK2974E8E LETIZIA ROSITA 
ALESSANDRA 3,00 29,00 32,00 

  
17 AMTP7H54GZ VENDITTO LUCIA 3,05 27,00 30,05   
18 88GZDQK1S9 INSACCO GAETANO 2,80 26,00 28,80   
19 Z6SBQBUPTZ BOTTICINI SILVIA 0,00 27,00 27,00   
20 EY49ANFA5A HINOSTROZA SUSAN KELLY 0,50 26,00 26,50   

21 XME5EEBUKD LA VACCA LA VACCA GIUSEPPE 0,30 25,00 25,30 
  

22 UG6TSFF3R7 AMATULLI ELEONORA 0,00 25,00 25,00   
23 XFW9PTBX5C BRUNI ALESSANDRO 0,85 24,00 24,85   

 

Art.2 

La Graduatoria provvisoria sarà pubblicata sul sito web istituzionale www.accademiabelleartiverona.it, sezione 
Amministrazione Trasparente e Albo Pretorio, e sul sito https://afam.miur.it/.  
Entro 5 giorni dalla pubblicazione ciascun interessato può presentare reclamo al Direttore dell’Accademia, in carta 
semplice, per errori materiali ai sensi di quanto previsto dall’art. 11 c. 4 del bando. Dopo l’esame dei reclami e l’adozione 
anche d’ufficio di eventuali rettifiche, la graduatoria definitiva è emanata dal Direttore e contestualmente pubblicata con 
le medesime modalità. Tale pubblicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
             Il Direttore  
                   Francesco Ronzon 

A
F

A
M

 A
C

C
A

D
E

M
IA

 D
I B

E
LL

E
 A

R
T

I S
T

A
T

A
LE

 D
I V

E
R

O
N

A
 -

 A
O

O
 A

A
8N

K
7I

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
33

97
 D

E
L 

10
/0

5/
20

24
 -

 V
II.

1
AFAM ACCADEMIA DI BELLE ARTI STATALE DI VERONA - AOO AA8NK7I - PR. U. N. 0003397 DEL 10/05/2024 - VII.1

http://www.accademiabelleartiverona.it/
https://afam.miur.it/

		2024-05-10T11:53:40+0200
	Ronzon Francesco




